ÉC
LA
IR
A
G
E
IN
TÉ
R
IE
U
R
U
TL
IS
AT
IO
N
S
M
U
LT
IP
LE
S
CORN LIGHT
SPÉCIFICATIONS
CODE DE PRODUIT DESCRIPTION WATTS LUMENS L / W VOLTS CCT COUL.
DNA-2-CORN-27W-V1-5000-WHT CORN 27W 27 3054 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-36W-V1-5000-WHT CORN 36W 36 4204 117 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-45W-V1-5000-WHT CORN 45W 45 5086 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-54W-V1-5000-WHT CORN 54W 54 6121 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-63W-V1-5000-WHT CORN 63W 63 7330 116 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-80W-V1-5000-WHT CORN 80W 80 9314 116 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-100W-V1-5000-WHT CORN 100W 100 11273 113 100-277 5000 WHT
DNA-2-CORN-125W-V1-5000-WHT CORN 125W 125 14111 113 100-277 5000 WHT
P
O
U
R
 U
FO
DNA-2-HBCORN-100W-V1-5000-WHT HB CORN 100W 100 11839 118 100-277 5000 WHT
DNA-2-HBCORN-120W-V1-5000-WHT HB CORN 120W 100 14456 145 100-277 5000 WHT
DNA-2-HBCORN-150W-V1-5000-WHT HB CORN 150W 100 17900 179 100-277 5000 WHT
CERTIFICATIONS
FONCTIONNALITÉ
GARANTIECARACTÉRISTIQUES
AUSSI DISPONIBLES
	 Indice de protection ip65
	 Intensité réglable
	 Lentille claire
	 E39, EX39 et E26
	 2700 à 6500K
	 Givré ou clair
ÉCLAIRAGE INTÉRIEUR
20 21